Integracion

PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Se ha buscado en Integracion con los siguientes filtros:
Grupo de Amistad Interparlamentario: URUGUAY - VENEZUELA

Fecha: 27-07-2024 00:00

Botana, Sergio

Céamara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
sbotana@parlamento.gub.uy
Internos: 2391-2558-2111

Civila Lopez, Gonzalo
Camara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
gcivila@parlamento.gub.uy
Internos: 3159-3635

Gianoli, Gabriel

Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
ggianoli@parlamento.gub.uy
Internos: 3337-3822

Reyes, Diego
diego.reyes@parlamento.gub.uy

27-07-2024 17:24

Lazo, Sandra

Céamara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
sandra.lazo@parlamento.gub.uy
Internos: 2497-2457-2106

Viera, Nicolas
Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
nicolas.viera@parlamento.gub.uy
Internos: 3211-3265

Estévez, Omar

Cémara de Representantes
PARTIDO COLORADO
omar.estevez@parlamento.gub.uy
Internos: 3317-3810

Pefia Fernandez, Daniel
Céamara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

- P
Viviano, Alvaro

Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
alvaro.viviano@parlamento.gub.uy
Internos: 3315-3314
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